
 

 
Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 
Tel. +386 05 6646 228    Fax +386 05 627 16 02 
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 
 

 
RAZGLAŠAM 

 
S K L E P 

o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi Mreže javne zdravstvene službe na 
primarni ravni v Mestni ob čini Koper 

 
Številka: K4147-248/00                        Dino Pucer, univ.dipl.oec. 
Datum:   29. marca 2002             ŽUPAN 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 2. člena in 1. odstavka 4. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 9/92, 26/92 – popravek, 37/95, 8/96, 90/99, 31/00 in 45/01) in 13. člena 
Zakona o lekarniški dejavnosti  (Uradni list RS, št. 9/92, 13/93, 38/99), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odločba US, 45/94.odločba US, 57/94, 
14/95, 20/95-odločba US,  63/95-obvezna razlaga, 9/96-odločba US, 44/96-odločba US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 74/98, 36/99-odločba US in 59/99-odločba  US, 
70/00 in 100/01-sklep US) ter 27.  člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00 in 30/01) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 28. marca 2002  sprejel  
 
 

S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah sklepa o določitvi Mreže javne zdravstvene službe na 

primarni ravni v Mestni ob čini Koper 
 
 

1. člen 
 
V 10. točki Sklepa o določitvi mreže javne zdravstvene službe na primarni ravni v Mestni 
občini Koper (Uradne objave, št. 8/97, 17/99 in 54/2001) se doda drugi odstavek, ki se glasi: 
 
»Sestavni del zdravstvene mreže je že sprejeta mreža lekarniške dejavnosti, ki se razširi z 
dvema novima lekarnama. Lokaciji novih lekarn bosta določeni v skladu s predpisi, ki 
določajo pogoje za oblikovanje mreže javne lekarniške službe.« 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
Številka: K4147-248/00                        Dino Pucer, univ.dipl.oec. 
Datum:   28. marca 2002             ŽUPAN 
 

 
 

 


